
 
 

Совет Пучежского муниципального района 
 

Второго созыва 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от  27.10.2014 №   368  

 

г. Пучеж 

Ивановская область 

 

                 О внесении изменений в решение Совета Пучежского  

муниципального района от 28.06.2010 года № 31 «Об административной 

комиссии Пучежского муниципального района» 
 

 

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Кодексом Рос-

сийской Федерации об административных правонарушениях, во исполнение 

Закона Ивановской области от 07.06.2010г. № 52-ОЗ «О наделении органов 

местного самоуправления муниципальных района и городских округов Ива-

новской области отдельными государственными полномочиями в сфере ад-

министративных правонарушений», статьей 9.2 Закона Ивановской области 

от 24.04.2008г. № 11-ОЗ «Об административных правонарушениях в Иванов-

ской области», в соответствии с кадровыми изменениями 
 

Совет Пучежского муниципального района  Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в решение Совета Пучежского муниципального района от 

28.06.2010г. № 31 «Об административной комиссии Пучежского муници-

пального района» следующие изменения: 

1.1. Приложение № 1 «Состав административной комиссии Пучежско-

го муниципального района Ивановской области» изложить в но-

вой редакции (прилагается). 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

3. Решения Совета Пучежского муниципального района от 29.08.2011г.      

№ 119 и от 26.04.2012г. № 176 считать утратившими силу. 
 

 

Глава Пучежского  

муниципального района                Н.Ф.Ершов 
 

 



 

Приложение к решению  

Совета Пучежского  

муниципального района  

от 27.10.2014г.  № 368  

 

Приложение № 1 к решению Совета 

Пучежского муниципального района 

от 28 июня 2010 года   № 31 

 

                                                                    СОСТАВ 

административной комиссии Пучежского муниципального района  

Ивановской области 

 

Самышин 

Александр Александрович 

 

заместитель главы администрации, руководи-

тель комплекса общественных связей, инфор-

мационной и кадровой политики, правового и 

документационного обеспечения, профилакти-

ки правонарушений и работе с поселениями – 

начальник отдела муниципального контроля, 

заместитель председателя комиссии, предсе-

датель комиссии;  

 

Соколова 

Светлана Александровна 

 

заведующий отделом по управлению делами 

администрации Пучежского муниципального 

района, заместитель председателя комиссии; 

 

Воронов 

Сергей Леонидович 

 

юрист администрации Пучежского муници-

пального района, секретарь комиссии; 

 

Члены комиссии: 

 

Котова 

Светлана Николаевна 

ведущий специалист отдела экономического 

развития, торговли, конкурсов, аукционов ко-

митета экономического развития, земельно-

имущественных отношений, торговли, кон-

курсов, аукционов; 

 

Кузьмин 

Сергей Александрович 

начальник отделения участковых уполномо-

ченных полиции МО МВД РФ «Пучежский» 

(по согласованию); 

 

Степаков 

Владимир Павлович 

 

старший инспектор отдела по вопросам ГО ЧС 

и мобилизационной работе администрации 

Пучежского муниципального района; 

 

Фокина 

Надежда Алексеевна 

главный специалист администрации Пучеж-

ского городского поселения (по согласова-

нию). 
 


